
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI BIVONA 
       PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
       DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 

N .136  del Reg.  Data 17 Giugno2011     OGGETTO Liquidazione e pagamento somme in         

                                                   favore dell’A.C.M. di Bivona –Festività del Giovedì e Venerdì  

                                                  Santo  2011.                                   

N. 415 del Reg. Gen. Data 17/06/2011                          

 

L’anno DUEMILAUNDICI il giorno 17  del mese di  Giugno  nella sua stanza,  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

  

 

VASILE Dott. SALVATORE 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 26 dell’11/04/2011 è stato affidato, 
mediante trattativa privata, all’ Associazione Culturale Giovani Musicisti di Bivona ,A .C..M., il 
servizio delle prestazioni artistiche musicali da effettuarsi in occasione delle festività pasquali del 
Giovedì e Venerdì Santo 2011 ed è stata impegnata la somma necessaria ammontante 
complessivamente ad € 3.000,00; 
 
Considerato che il compenso pattuito ammonta a € 1.000,00 a prestazione; 

 
Vista  la  richiesta  di   pagamento  del 27/05/2011 , relativa a prestazione non soggetta ad IVA, 
presentata dal Presidente dell’A. C. M., pari ad € 3.000,00, per i servizi bandisti eseguiti il 21 e 22 
Aprile 2011in occasione delle festività pasquali sopra specificate;  
 
Vista la relazione del Comandante del Corpo di Polizia Municipale  dalla quale si evince che le 
disposizioni contenute nell’allegato A della deliberazione sopra menzionata  sono state rispettate ; 
 
Ritenuto, pertanto, di provvedere al pagamento della somma dovuta , 
 

 
P R O P O N E  

 

Di liquidare e pagare,per le motivazioni di cui in premessa,  all’Associazione Culturale Musicale 
(A.C.M.)  di Bivona , cod. Fiscale  93010370844,e per essa al Presidente Sig. Vella Fabio nato il 
26/06/1982 a S .Stefano Quisquina e residente  a Bivona in via Rosario Livatino, codice .fiscale 
VLLFBA82H26I256Q ,  la somma di € 3.000,00 imputandola sull’intervento n. 1050203 “ 
Prestazioni di servizi” (Cap .1662)   del bilancio 2011 . 

 

                                                                    Il Responsabile del Settore 
                                           F .to M. Cuccia  ” 

 
RITENUTO di fare proprio il contenuto della superiore proposta; 
 
VISTA la delibera in premessa citata, 
 

D E T E R M I NA  
 

 
DI APPROVARE la proposta su estesa e, in conseguenza, di adottare il presente provvedimento 
con la narrativa ed il dispositivo di cui alla proposta medesima che, di seguito, s’intende 
integralmente trascritta.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  IL SEGRETARIO COM.LE                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Vasile Salvatore                                                   

………………………………                                ………………………………………….. 

 
_______________________________________________________________________________

_ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

CERTIFICA 

che la presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dal 

______________________al ________________________ per 15 giorni consecutivi. 

             Dalla residenza comunale,____________________ 

Il Messo Comunale                                                              Il Segretario Comunale  
 
………………………………..                                          …………………………………….  
 
_______________________________________________________________________________
_ 

 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
     Dalla residenza comunale,____________________ 
 

                                                                                                      Il Segretario Comunale  

                                                                                   …………………………………… 
_______________________________________________________________________________
_ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


